
Российская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в Порядок назначения, выплаты и 
перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, а 
также лицам, замещавшим муниципальные должности в органах 
местного самоуправления Парфинского муниципального района   

  

принято Думой муниципального района  27 июля 2011_года 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

федеральными законами от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции» и от 2 марта 2007 года  № 25-ФЗ "О муниципальной службе в 

Российской Федерации" 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1.Внести в Порядок назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет 

муниципальным служащим, а также лицам, замещавшим муниципальные 

должности в органах местного самоуправления Парфинского муниципального 

района, утвержденный решением Думы муниципального района от 18 

сентября 2008 года № 298 следующие изменения: 

1.1. подпункт 5 пункта 4.2. раздела 4  изложить в следующей редакции: 

«5) заявление в Администрацию Парфинского муниципального района о 

перечислении пенсии за выслугу лет на счет по вкладу или текущий счет 

гражданина, открытый в кредитной организации, копия первого листа 

сберегательной книжки с номером счета по вкладу или документ с указанием 

номера текущего счета;»; 

1.2. абзац 3 пункта 8.3  раздела 8 исключить; 

1.3. абзац 4 пункта 8.5 раздела 8 изложить в следующей редакции: 

«после получения денежных средств производит их перечисление на счета 

пенсионеров в кредитные организации, указанные в заявлении.»; 

1.4. пункты 9.2. и 9.3. раздела 9 исключить. 



2. Опубликовать данное решение в газете «Приильменская правда». 

Глава муниципального района               В.С. Убогов 

27 июля 2011 года 

№ 62 

 


	Дума муниципального района

